Natalia-bis Sp. Z o.o. 
ul. Przewodowa 140A 
04-895 Warszawa 

41 629,35 zł 

8. 

BODMAN B. Maniak P. Maniak SP. J. 
ul. Ryglicka 21b 
33-170 Tuchów 

34 716,75 zł 

II. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 

61 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych, 00/100) brutto 

Gdańsk, dnia 09 września 2025 roku
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT-